
KIILA: SILMÄT SULKASET  (FR-30)

Kiilan musiikki on muuttunut hurjasti viimeisen kolmen vuoden aikana. Uudella Silmät sulkaset -pitkäsoitollaan
Kiila tapailee kansanmusiikkiin kallellaan olevia, hieman toismaallisia sävelmiä entistä rauhallisemmin mielin
ja sulkasemmin silmin. Popin vapaampi laita on vaihtunut folkin vapaampaan laitaan ja soittajia on entisen
kahden sijaan seitsemän. Laulujen kieli on vaihtunut takaisin suomeen ja ihmisääntä koristaa elektronisten ja
akustisten soitinten lämmin kudos. Sovitetut kappaleet soivat hetkessä soitettujen rinnalla ja niissä kaikissa
kuuluu käden jälki.

            Vuoden 2001 Heartcore-albumin jälkeen on siis tapahtunut paljon. Käytimme lähes kaksi vuotta
tunnustellen suuntaa, johon musiikkimme oli kääntymässä, ja maltettuamme tämän ajan Silmät sulkaset valmistui
alusta loppuun alle vuodessa, lukuunottamatta ”Kiviä ja taivasta” -improvisaatiota, joka tallennettiin jo aiemmin
eräänä talvisena iltana. Suunnanvaihdokseen vaikutti myös soittajien lukumäärän kasvaminen, viidestä ystävästämme
tuli meille kolmessa vuodessa myös kanssasoittajia. Juho Kaitajärvi, Markus Mäki, Laura Naukkarinen, Juri
Puhakka ja Sami Rouhento toivat paljon mukanaan ja uusi levymme onkin ennen kaikkea yhteistä musiikkiamme.

            Vakiintuneen, vaikkakin tarpeen tullen elävän, kokoonpanon myötä olemme esiintyneet huomattavasti
useammin kuin ennen. Reviirimmekin on laajentunut tuntuvasti. Vuoden 2003 maaliskuussa soitimme Suomen
lisäksi Ruotsissa, Tanskassa ja Belgiassa. Nukuimme vähän ja ajoimme paljon, soitimme mukavissa paikoissa
ja tapasimme mukavia ihmisiä. Kiilan kymmenvuotista taivalta juhlistimme viime lokakuussa soittamalla
Amsterdamin VPRO-radiossa ja heidän järjestämässään iltamassa kolmen yhdysvaltalaisen esiintyjän kanssa.

            Silmät sulkaset -levyn on julkaissut Fonal Records puoliksi belgialaisen (K-RAA-K)3-levy-yhtiön
kanssa. Suomessa levyä jakelee Playground Music Oy. Fonal Records julkaisee tänä keväänä myös pienen
painoksen Kiilan musiikki-videoita VHS-formaatissa. Contemporaries-VHS:llä yksitoista ohjaajaa esittelee
visuaalisia näkemyksiään Heartcore-albumin ja Free Will Is Hard to Kill -ep:n kappaleista. Videot ovat olleet
valmiina jo hetken ja niitä on esitetty Suomen lisäksi myös muualla Euroopassa sekä Etelä-Amerikassa. Suomessa
niitä saattoi nähdä viimeksi Tampereen lyhytelokuvafestivaalilla maaliskuun alussa.

            Toivomme, että vuonna 2004 teemme vielä monta matkaa, tapaamme paljon ihmisiä, soitamme paljon
musiikkia ja vietämme paljon aikaa näiden puuhien ja toistemme parissa. Toiveitten lisäksi meillä on aavistus,
että Silmät sulkaset saa seuraajansa nopeammin kuin Heartcore.
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